dos dias trab.'llhndos, dcsobrig.tndo o CONTRATANTE do pagamento de indcrüz..,ção 
ou verb,-is r~isória.s. 

Art. 3° - VALOR DO CONTRATO: O valor tota l do Cont·rato é de RS 21.600,00 (vinte e 
um mil e seiscen tos ren is), sendo o vnlor mcnMI d e R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos 
reais), prev is to no ite m 1.8 do Edital 001/2025, H serem pagos até o dia 10 de cada m ~, 
conforme as d lspoi:;lç~ legais pcrtincnlcs. 
Parigrafo único. O pa1:,-amentu da remuneração St.>rá reali..t:adu mediante dc-pósito em 
conta bancária de titularidade d o CONTRATADO, q ue dcver.1 ser informada ao